
Rámcová kupní smlouva 
na nákup pohonných hmot formou odběrových karet 

č. 1/TSCSAP/2020 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní Strany 

ČSAP s.r.o. 
Dopravní 1717 
288 80 Nymburk 
IČ : 46348638 
DIČ z CZ46348638 
bankovní Spojení: KB a.s., pobočka Nymburk, č. účtu 8604191/0100 
zapsaná v Městského soudu v Praze, oddíl vložka 10421 dne 12.6.1992 
zastoupená
(dále je prodávající)

3 

Technické služby města Nymburka, příspěvková organizace 
V Zahrádkách 1536/8 
288 02 Nymburk 
IČ z 00067041 
zapsaná v OR Městského soudu v Praze, Pr 1571 dne 11.3.2017 
zastoupená
(dále je kupující) 

Rámcovou kupní smlouvu 

na nákup pohonných hmot formou odběrových karet 

I. 

Úvodní ustanovení 

Kupující má zájem za účel optimalizace svých nákladů odebírat od prodávajícího pořizované 
zboží za zvýhodněné ceny, čehož lze dosáhnout uzavřením této rámcové smlouvy. 
Prodávající má zájem kupujícímu zboží za podmínek stanovených touto Smlouvou dodávat. 

Smluvní strany se tímto dohodly, že dodávky, které bude poskytovat prodávající kupujícímu 
dle této smlouvy a vztahy vyplývající Z činnosti této smlouvy, se budou řídit ustanoveními 
občanského zákoníku a ustanovením této smlouvy.



II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek na odběr pohomıých hmot u 
čerpací stanice prodávajícího formou odběrových karet. 

Předmětem smlouvy je ze strany kupujícího nákup a ze Strany prodávajícího prodej především 
následujících pohonných hmot na základě aktuálních potřeb kupujícího: 

Benzín automobilový bezolovnatý BA 95 Natural, v kvalitě dle ČSN EN 228 
Nafia motorová (diesel) NM, v kvalitě dle ČSN EN 590 
v předpokládaném množství 5 700 litrů benzinu a 104 300 litrů nafiy za rok 

a dále pak karet pro odběr pohonných hmot. 

Prodávající se zavazuje, že pohonné hmoty a maziva dodávaná na čerpací stanici pohonných 
hmot budou splňovat parametry ČSN a bude podle pokynů kupujícího provádět aktualizace 
RZ pro čerpání vozidel. 
Prodávající garantuje kupujícímu dodržení jakosti dodaného zboží pro jednotlivé výrobky a to 
dıę ČSN EN 228 n znıønıøhiıøvćhø hęnzinn z ČSN EN 590 n xnøıøxøvć nnfly. 
Skutečně odebraná množství zboží se budou odvíjet od potřeb kupujícího. 

III. 
Podmínky spolupráce 

Prodávající bude účtovat čerpání pohonných hrnot měsíčně za všechna vozidla a všechna 
čerpání S aktuální prodejní cenou. Ceny jsou Stanovovány dle nákupů, pokud dojde k výkyvu 
cen ropných produktů, jsou ceny upravovány podle aktuálních závozů. Čerpané pohomıé 
hmoty budou hrazeny prostřednictvím inkasa Z účtu kupujícího na tuzemský bankovní účet 
prodávajícího. 
Za výrobu jedné karty bude jednorázově účtována částka ve výši 80,- Kč. Částka za výrobu 
karet je fixní po celou dobu trvání smlouvy. 

Povinnosti prodávajícího: 

- provádět kontrolu a autorizaci jednotlivých karet vydaných prodávajícím kupujícímu 
- tankování bude zajištěno Samoobslužně pomocí tankovacích karet 
- provádět zúčtování provedených transakcí v pravidelném intervalu dle této smlouvy. 
Daňový doklad bude zasílán na adresu sídla kupujícího. Přílohou daňového dokladu 
bude podrobný přehled odběrů pohonných hmot za příslušné fakturované období 
v dohodnutém členění ID Odběrové karty, RZ motorového vozidla, data, času a místa 
odběru, druhu, množství a ceny odebraných pohonných hmot. 

Povinnosti kupujícího: 

- zajistit proškolení všech pracovníků, kteří budou karty používat



- Zajistit průběžnou kontrolu používaných karet Z hlediska jejich funkčnosti, přidělení pro 
jednotlivé RZ a pracovníky a veškeré zjištěné změny sdělit prodávajícímu bez zbytečného 
odkladu 

- v případě znehodnocení, ztráty, krádeže karty, či jiných nestandardních situací nahlásí 
kupující tuto Skutečnost bez zbytečného odkladu prodávajícímu 

ícího: 

IV. 
Cena 

Prodávající poskytne kupujícímu slevu na nákup pohonných hmot ve výši 0,30 Kč Z jednoho 
litru motorové nañy a 0,31 Kč Z jednoho litru benzinu Natural 95 Ze stojanové ceny. 

V. 
Platební podmínky 

Kupní cena za dodané pohonné hmoty bude prodávajícím vyúčtována měsíčně daňovým 
dokladem vystaveným vždy po ukončení příslušného kalendářního měsíce. Společně se 
zaslaným měsíčním vyúčtováním bude přílohou detailní přehled čerpání pohonných hmot za 
fakturované období v členění: ID Odběrové karty, RZ vozidla, data, času a místa odběru, 
druhu, množství a ceny odebraných pohonných hmot. 

Daňové doklady S přehledy čerpání pohormých hmot budou zasílány na adresu Sídla 
kupujícího. 

Čerpané pohonné hmoty budou hrazeny prostřednictvím inkasa Z účtu kupujícího na 
tuzemský bankovní účet prodávajícího. 

V případě prodlení kupujícího se splatností faktury více než 30 dnů po datu splatnosti, je 
prodávající oprávněn provést blokaci karet vydaných kupujícímu a opět je odblokovat až po 
provedení úhrady kupujícím. Před blokaci karet bude upozoměna kontaktní osoba kupujícího. 

Kauce není sjednána. 

VI. 
Místo plnění 

Místem plnění je lokální čerpací stanice v Nymburce, na adrese Dopravní 1717, 288 02 
Nymburk. 

VII. 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 3 let. 

Tuto smlouvu lze ukončit předčasně písemnou dohodou obou smluvních stran, nebo 
písemnou výpovědí kterékoli smluvní stı`any bez uvedení důvodu S výpovědní dobou 3 
měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
Smluvní straně.



VIII. 
Záruka za jakost a reklamace 

Prodávající je povinen dodávat zboží v dohodnuté jakosti a množství. Veškeré zboží 
dodávané prodávajícím kupujícímu Z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní 
požadavky dle této Smlouvy. 

Množstevní reklamace (manka) a vady zjevné při převzetí zboží je kupující oprávněn 
reklamovat ihned při přejímce Zboží. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována dohodou stran ve formě písemných 
dodatků, které budou číslovány. Písemná forma dodatků je podmínkou jejich platnosti. 
Odsouhlasení změny nebo doplňky se vyhotovují ve dvou stejnopisech a stanou se dodatky 
k této smlouvě. 

Smluvní strany prohlašují, že se při zpracování osobních údajů v Souvislosti S touto Smlouvou 
řídí nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR) a dalšími právními předpisy. 

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva obsahuje úplné ujednání 
O předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a 
které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 
Smluvní strany souhlasí S obsahem této smlouvy a prołılašují, že tato smlouva byla Sepsána 
vážně, určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji 
své podpisy. 

V Nymburce dne Z /_ 7-, 24,30 ..................... _ . 


